


**Coleta de preços 104/24**

De: [autoipanema@autoipanema.com.br](mailto:autoipanema@autoipanema.com.br)  
Para: Dep. Compras - Município de Alpestre <[compras@alpestre.rs.gov.br](mailto:compras@alpestre.rs.gov.br)>  
Data: 27-08-2024 11:51

 Orçamento.pdf (~8.4 MB)

Segue em anexo orçamento solicitado

Att.

Naikielly V. Silvestro



Auto Peças Ipanema LTDA

(49) 3324-2050 / (49) 3324-0493

 [https://www.whatsapp.com/channel/0025130111111111111111](https://www.whatsapp.com/channel/00251301111111111111)  
Site: [autopecasipanema](http://www.autopecasipanema.com.br)

De: Dep. Compras - Município de Alpestre <[compras@alpestre.rs.gov.br](mailto:compras@alpestre.rs.gov.br)>  
Enviada em: segunda-feira, 26 de agosto de 2024 15:38  
Para: [autoipanema@autoipanema.com.br](mailto:autoipanema@autoipanema.com.br)  
Assunto: Coleta de preços 104/24

Boa tarde

Segue anexa Coleta de preços,

Aguardamos retorno!

**Departamento de Compras e Licitações.**

**Prefeitura Municipal de Alpestre**

**Endereço social: Município de Alpestre**

**CNPJ Nº 87.612.933/0001-18**

**Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000**

**Fone: 55 3796 1166**

Município de Alpestre  
Praça Tancredo Neves  
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18  
Departamento de Compras

**COLETA DE PREÇOS Nº 104/2024**

Em: 26/08/2024

Fornecedor: *Auto Peças Ipanema*  
Endereço: *Rua Cordeiro Cruz, São Cristóvão*  
C.N.P.J.: *81.013.716/0001-95* Ins. Estadual: *251764460*  
Código: \_\_\_\_\_  
Cidade: *Chopacá*  
UF: *SC*  
Fone: *3394-2050*

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	50,000	UN	VALVULA PARA PNEU TR 416	FVA	5,00	250,00
2	50,000	un	VALVULA PARA PNEU AGRÍCOLA SEM CAMARA TR 618	FVA	18,00	900,00
3	50,000	un	VALVULA PARA PNEU AGRÍCOLA SEM CAMARA TR 670	FVA	55,00	2750,00
4	20,000	UN	MANCHÃO PNEU- RAC 25- A QUENTE	Vipal	17,00	340,00
5	50,000	UN	MANCHÃO PNEU- RAC 25- AFRIO	Vipal	17,00	850,00
6	8,000	UN	COLA VULK PARA REMENDO QUENTE - 685G	Vipal	60,00	480,00
7	6,000	UN	VASELINA SÓLIDA/PASTA - FRASCO DE 03 KG	Máquina	87,00	522,00
8	30,000	UN	ADAPTADOR REDUTOR PARA VÁLVULA JUMBO FÊMEA	FVA	18,00	540,00
9	10,000	UN	BICO ACOPLADOR COM AGULHA PARA BOMBA DE GRAXA	FVA	25,00	250,00
10	10,000	UN	BICO PARA ENGRAXADEIRA	FVA	25,00	250,00
11	2,000	UN	ESPATULA CHATA UTILIZADA PARA MONTAGEM DE PNEU, TAMANHO MÍNIMO 24", FORJADA EM AÇO RESISTENTE.	Kraundor	72,00	144,00
12	100,000	KG	ESTOPA DE TECIDO DE MALHA COSTURADA (UTILIZAÇÃO EM OFICINA MECÂNICA)	***	***	***
13	50,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL RAC-15- A FRIO	Vipal	7,00	350,00
14	50,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL- RAC-15 -A QUENTE	Vipal	7,00	350,00
15	50,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL-RAC 12- A QUENTE	Vipal	10,00	500,00
16	50,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL- RAC-12 A FRIO	Vipal	10,00	500,00
17	100,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL RAC-10 A FRIO	Vipal	7,00	700,00
18	100,000	UN	MANCHÃO PNEU RADIAL - RAC 10 A QUENTE	Vipal	7,00	700,00
19	150,000	UN	TIP-TOP Nº 03	Vipal	7,00	1050,00
20	150,000	UN	TIP-TOP Nº 05	Vipal	16,00	2400,00
21	150,000	UN	TIP-TOP Nº 06	Vipal	28,00	4200,00
22	240,000	UN	REMENDO PARA PNEU SEM CAMARA (MACARRÃO)	Vipal	1,50	360,00
23	50,000	UN	VALVULA PARA PNEU TR 414	FVA	2,00	100,00
24	50,000	UN	VALVULA PARA RODA 22.5 PARA PNEU SEM CÂMARA, TR 34561, COMPRIMENTO 85MM	FVA	14,00	700,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 30/08/2024 até as 16:00 Hs.  
2) Entrega dos Materiais/Serviços:  
3) Condições de Pagamento: ORDEM CRONOLÓGICA.  
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: \_\_\_\_\_

Observações: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA UTILIZAÇÃO NO SETOR DE BORRACHARIA EM CONserto DE PENUS E OUTROS, SENDO QUE ESTES ITENS RESTARAM DESERTOS JÁ POR DUAS VEZES, MANTENDO A NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS.

Em: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA  
Diretor Depto de Compras e Licitações

\_\_\_\_\_  
Auto Peças Ipanema Ltda.  
Assinatura e Carimbo do Fornecedor